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Yleistiedoksianto palkkaturva-asiat 

 

Seuraaville työnantajille ja muille maksuvelvollisille varataan tilaisuus tulla kuulluksi 
palkkaturvahakemusten johdosta 

Työnantaja / 
Muu maksuvelvollinen 

Y-tunnus Paikkakunta 

Nice-Home Ravintolat Oy 1056074-9 Turku 

JR-Kodit Oy 3146069-1 Jyväskylä 

Kirjokanta Oy 0469660-7 Helsinki 

Condo Finland Oy 2777073-4 Varkaus 

Kiosked Oy Ab 2368092-6 Helsinki 

Kangasalan metallityö Oy 2080977-1 Kangasala 

Törmälän Reeraamo Oy 3363761-4 Huittinen 

 
 
 
 

Seuraavat palkkaturvapäätökset annetaan tiedoksi työnantajille ja muille maksuvelvollisille 
hallintolain 62 §:n mukaisesti yleistiedoksiantona 

Työnantaja / 
Muu maksuvelvollinen 

Y-tunnus Paikkakunta Päätöspvm Päätösnro 

Mäkinäköala Oy 3093081-5 Puolanka 11.7.2025 
14.7.2025 

3223/2025 
3249/2025 

Taxiline Koskinen Oy 2016310-6 Espoo 15.7.2025 
 
 
17.7.2025 

3267/2025 
3268/2025 
3273/2025 
3304/2025 

Lounaskahvila Mirkku Oy 2739647-1 Lahti 11.7.2025 3222/2025 

TME Kamppi Oy 3147674-9 Helsinki 23.7.2025 3346/2025 
3348/2025 

VK Avo- ja tukipalvelut 
Oy 

2582799-5 Espoo 25.7.2025 
 
 
 
30.7.2025 
 
 
4.8.2025 

3384/2025 
3385/2025 
3386/2025 
3387/2025 
3412/2025 
3413/2025 
3414/2025 
3505/2025 
3506/2025 
3507/2025 
3508/2025 
3509/2025 

Keep it Coming Oy 2056431-3 Helsinki 25.7.2025 3354/2025 
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Työnantaja / 
Muu maksuvelvollinen 

Y-tunnus Paikkakunta Päätöspvm Päätösnro 

Lomaduo's Oy 3310567-7 Pieksämäki 11.11.2024 
 
14.11.2024 
28.11.2024 

4757/2024 
4758/2024 
4812/2024 
5060/2024 

Oulujärven MetsäInfra Oy 3441964-3 Kajaani 29.7.2025 
 

3361/2025 
3363/2025 
3364/2025 
3365/2025 

Olandra Oy 3283276-8 Lempäälä 29.7.2025 
4.8.2025 

3399/2025 
3493/2025 

Metaresta Oy 3366846-1 Loviisa 4.8.2025 3462/2025 
3465/2025 
3466/2025 
3467/2025 
3468/2025 

 
 
 
Tämä ilmoitus on julkaistu KEHA-keskuksen verkkosivuilla 4.8.2025. 
 
Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä päivästä, kun tämä kuulutus on 
julkaistu KEHA-keskuksen verkkosivuilla. 
 
Tiedoksisaannin jälkeen lausunnon antamiselle on varattu aikaa seitsemän päivää. (Palkkaturvalaki 
(866/1998) 12 §). 
 
Palkkaturvapäätösten osalta tiedoksiannosta alkaa kulua työnantajan ja muun maksuvelvollisen 
60 päivän muutoksenhakuaika (Palkkaturvalaki 27 §). 
 
Palkkaturva-asiaa koskevat asiakirjat ovat nähtävissä yllä mainitun lausunnon antamiselle tai muutok-
senhaulle varatun ajan virka-aikana KEHA-keskuksessa, Opastinsilta 12 A, 2 krs. 00520 Helsinki tai 
sähköpostitse kirjaamo.keha@ely-keskus.fi. 
 
 
KEHA-keskus/ 
Palkkaturva 

mailto:kirjaamo.keha@ely-keskus.fi

